PORTARIA N° 176/04

“Designa Comissão para  demarcação
de terrenos”

 VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere  a  Lei  Orgânica  do  Município,  designa  os  engenheiros  abaixo  relacionados  para,  em
atendimento a Termo de Conciliação oriundo da Apresentação de Pedido nº 3.04.0000325, do Poder
Judiciário da Comarca de Faxinal do Soturno, procederem à nova demarcação dos terrenos nºs 22-C
de  propriedade  Pedro  Brondani  e  22-B  de  propriedade  de  Geraldo  Mauze  de  Franceschi,
determinando as exatas medidas e confrontações dos mesmos, bem como sejam apresentados os
dados técnicos e documentos que embasaram as demarcações:
1 – Vilmar Agostinho Vizzotto – Engº. Civil – CREA Nº 36.649
2 – Sidnei Antonio Giacomini – Engº . Civil – CREA Nº 67.677
3 – Enilce Rossarolla – Engª. Agrônoma – CREA Nº 77.685

  GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano 2004.

 VALSERINA M. B. GASSEN
                 Prefeita Municipal
        Registre-se e Publique-se
                Em 24.06.2004

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

1

	“Designa Comissão para demarcação de terrenos”
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal